ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 18, DE 17 DE MAIO DE 2024

O MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024,
regido pelo Edital n° 01/2024, de 10 de janeiro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar
e comunicar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE
1.1. Convocam-se os candidatos em situação de empate conforme Anexo Único deste Edital, para
Sorteio Público de Desempate:
1.1.1. DATA: 20/05/2024 (segunda-feira).
1.1.2. HORÁRIO: 08 (oito) horas.
1.1.3. LOCAL: Sede da Legalle Concursos, situada à Rua Alfredo Chaves, n° 1.208, Sala 705, Bairro
Exposição, Caxias do Sul/RS.

2. METODOLOGIA DO SORTEIO
2.1. Os candidatos serão ordenados pelo número de inscrição a cada situação de empate.
2.2. Atribuir-se-ão algarismos a cada candidato, iniciando em 1 (um) e terminando no número máximo
de candidatos empatados em uma mesma posição, sendo 2 (dois) neste certame.
2.3. Proceder-se-á na sequência, o sorteio de 2 (dois) algarismos, os quais foram anteriormente
atribuídos, e serão registrados na Ata de Sorteio na ordem em que forem sorteados.
2.4. A ordem dos algarismos sorteados determinará a ordem de classificação dos candidatos em
situação de empate de acordo com a atribuição anteriormente considerada.

3. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. O não comparecimento caracterizar-
se-á como concordância com o resultado obtido.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI,
Prefeito Municipal de Barão do Triunfo/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único - Relação de Candidatos em Situação de Empate

Auxiliar de Escriturário

Classificação
em Empate

Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

19 2159455 1 - Valeria Ferreira Chaves 8,00 1,00 2,00 3,00 6,00 20,00 20,00

19 2167647 2 - Pietra Rodrigues Fagundes Nunes 8,00 1,00 2,00 3,00 6,00 20,00 20,00

Enfermeiro

Classificação
em Empate

Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

5 2159219 1 - Giulia Carolina Schwalm 9,00 4,00 3,00 5,00 8,00 29,00 29,00

5 2168629 2 - Gislaine Nunes Almeida 9,00 4,00 3,00 5,00 8,00 29,00 29,00

Escriturário

Classificação
em Empate

Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

14 2161681 1 - Alisson Ferraz Euzebio 9,00 3,00 3,00 4,00 7,00 26,00 26,00

14 2165088 2 - Gabriel Arend 9,00 3,00 3,00 4,00 7,00 26,00 26,00

64 2160263 1 - Eduarda Souza Vandame 9,00 3,00 2,00 4,00 4,00 22,00 22,00

64 2161040 2 - Elsa Huff De Oliveira 9,00 3,00 2,00 4,00 4,00 22,00 22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Servente

Classificação
em Empate

Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos

Específicos

5 2160099 1 - Daniela Do Nascimento Sanguine 8,00 7,00 4,00 7,00 26,00 26,00

5 2166872 2 - Tatiani Bonacheski Gimenes 8,00 7,00 4,00 7,00 26,00 26,00

Técnico em Enfermagem

Classificação
em Empate

Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

24 2159263 1 - Ester Diovana De Araujo De Souza 8,00 3,00 1,00 2,00 8,00 22,00 22,00

24 2167394 2 - Denise Escalante Olle 8,00 3,00 1,00 2,00 8,00 22,00 22,00

36 2161544 1 - Alaerti Garcia Raphaelli 8,00 1,00 1,00 4,00 6,00 20,00 20,00

36 2161924 2 - Cleusa Marques Amador 8,00 1,00 1,00 4,00 6,00 20,00 20,00